Observevari etiam velim, quod Dutalius & quotiescumque Archontem prædictum nominat, sive quando ipse loquitur, sive quando a nos exscribit, toties eum *Asteum* appellat, quem unanimi consensu *Asteum* cum Casfino dixerunt, non solum h Diodorus & i Pausanias, quos

^a Nouvelles de la République des Lettres, A 1706. Decemb. Art. I.

^b p. 605. ^c p. 611.

^d Mémoires pour l'histoïe des Sciences &c. A. Tревoux.

^e Mémoires de l'Academie, &c. p. 101, & 102.

^f Nouvelles &c. p. 607. 612.

^g à p. 605. ad 614.

^h Diod XV. p. 482. Edit. Græc. Steph.

ⁱ Paus VII. p. 589. & IX. p. 713. Edit. Kuhmii 1696.

* Hæc fusiū tractantur in *Dario Eruditorum Gallico*, A. 1707 Januar. p. 217. Edit. Amst.

quos ipse laudat, verum etiam ¹ Demosthenes coetaneus sex in locis, m & Marmor Arundelianum sive oxoniense, quo celebriores Epochæ Græcorum exhibentur, quibus addi potest Scaliger in ⁿ Collectionibus historicis, editis cum Eusebianis. Solus o Aristoteles Archontem *Aristeum* nominavit, nemio, ex antiquis, quod sciam, *Aristeum*.

2. Immunis etiam est Dn. Maraldus ab alio errore qui ipsi attribuitur. *Ab anno quarto, inquit Dutalius, Olympiadis centesima* (legendum, *centesima prima*, ut jam monui) *ad observationem Dni. Maralai, elapsi sunt anni 2078, non v. 20 2040.* tantum.

Verum, hæc nullo modo Maraldum tangunt, ut suprà observavi. Quæ allegantur, verba sunt cujusdam Epistolæ Dni. Blondelli, quam ^b Actis suis inseruerunt Auctores Diarii Trevoliani. Eam, sub fide memoria scripsisse, diserte profitetur Blondellus. Statim enim ab initio ita loquitur. *Je vous envoie... une relation aussi fidelle que ma memoire me la pû fournir, &c;* Et sub fine, *Voilà, Monsieur, jusqu' où ma memoire a pû s'étendre. Elle a été beaucoup aidée &c.*

Deinde, cujuscunque sit, hunc errorem correxit Dn. Cassinus in Memorandis Académie Anni 1702, fatente ipso Dno Dutal, cuius hæc sunt verba. *M. Cassini... a reformé cet Anachronisme, mettant 2040. ans entre l'Observation d'Aristote & la sienne de 1668. & non pas de 1702. comme avoit fait M. Maraldi.*

3. Celeberrimo Cassino objicitur quod dixerit ¹ Diodorum retulisse Phænomenum illud ad tempora Astai, cum constet Diodorum hoc retulisse ad tempora Alcibiades qui Astæ successor.

Sed Cassini verba Gallica consideranti apparebit ea alium sensum recipere. Ita habet ² Diodore de Sicile dit que ce Phænomene,

I i 3

qui

¹ Demofft. in Nearam, p. 522. & adv. Timoth. p. 700. & seqq.
Edit Græc. Lat. Basil. 1572.

^m Marm. Oxon. Epoch. 72.

ⁿ Scal. Eusebian. Græc. p. 325. ^a